
 

 

 

 

1 

          

                   

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

DLE UST. § 217 ZÁK. Č. 134/2016 
 

Název zadavatele: Obec Vranovice 

Sídlo: Školní 1, PSČ 691 25 Vranovice 

IČ: 00283720 

Osoba oprávněná 

zastupovat zadavatele: 
Ing. Jan Helikar, starosta 

Telefon, mobil, email: 519 433 101, +420 602 265 641, starosta@vranovice.eu 

Smluvní zástupce 

zadavatele dle ust. § 43 

zákona 

JUDr. Petr Navrátil, advokát, IČ 736 12 596, se sídlem Joštova 4, 602 

00 Brno, č. ČAK 14175 

Telefon, mobil, e-mail: 542 210 879, 774 964 904, ak@navratil-advokat.cz 

ID datové schránky 

zadavatele 
3dubfw9 

Profil zadavatele: https://profilzadavatele.eurovision.cz/profile_display_4.html 

Elektronický nástroj 

zadavatele 
https://nen.nipez.cz/ 

Evidenční číslo VZ: 

Evidenční číslo 

formuláře: 

Z2020-005133 

 

F2020-005133 

 

 

Název zakázky:  

„Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice“ 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v užším řízení 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

2 

I. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je provedení soustavy dílčích opatření, krajinných úprav, které 

vychází z návrhu plánu společných zařízení komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Vranovice 

nad Svratkou. Pozemkovou úpravou byly pro krajinné úpravy vyčleněny parcely, které jsou 

ve vlastnictví Obce Vranovice. Téměř většina ploch na vyčleněných pozemcích řešených 

prvků je v současnosti užívána jako orná půda. Malou část RBK 147 tvoří skupinka několika 

dřevin  (na pozemku p.č. 3543), která zůstane bez úprav (pouze bude doplněno několik 

soliterních stromů). Většina orné půdy na pozemcích bude vzhledem k cílové funkci prvků 

přeměněna na trávobylinné porosty s liniovými výsadbami dřevin. Návrh způsobu výsadby je 

veden s ohledem na minimalizaci pozdější údržby. 

 

Předmětem veřejné zakázky je  

- zhotovení stavebních objektů:  

SO-01 Biocentrum LBC VR8,  

SO-02 Biokoridor LBK VR, 11 

SO-03 Biokoridor LBK VR 13 

SO-04 Biokoridor LBK VR 14 

SO-05 Biokoridor RBK 147 (RK JM009) 

 

- projektová dokumentace skutečného provedení, 

- 4 letá následná péče, kdy následná péče v rozsahu prvních 3 let je předmětem finanční 

podpory z Operačního programu životní prostředí a čtvrtý rok následné péče je hrazen 

z vlastních prostředků zadavatele 

- jménem zadavatele zajištění potřebných rozhodnutí, např. povolení ke zvláštnímu užívání 

komunikací, souhlas se zásahem do zeleně, povolení záboru veřejného prostranství, oznámení 

na OIP apod., budou-li potřeba.  

 

II. Cena sjednaná ve smlouvě: 19,394.041,30 Kč bez DPH, 23 466 790,00 Kč včetně DPH 

 

 

III. Zvolený druh zadávacího řízení a jeho odůvodnění: Užší řízení pro nadlimitní 

veřejnou zakázku na služby. Použito s ohledem na předpokládanou hodnotu veřejné zakázky 

a náročnost sestavení a hodnocení nabídek 

 

IV. Označení účastníků zadávacího řízení:  

 

Pořadové číslo nabídky  1 

Obchodní firma /název/jméno Společnost KAVYL – H-REKULTIVACE 

Právní forma Společnost dle ust. § 2716 a násl. Občanského zákoníku 

Společník 1. (zástupce)  KAVYL s.r.o. 

Sídlo Mohelno 563, 675 75 Mohelno, 

Právní forma Společnost s ručením omezením 

IČ, DIČ 49975358, DIČ49975358 

Společník 2. H-REKULTIVACE a.s. 

Sídlo Černovice 226, 430 01 Chomutov 

Právní forma Akciová společnost 

IČ, DIČ 25032739, CZ25032739 

 



 

 

 

 

3 

Pořadové číslo nabídky  2 

Obchodní firma /název/jméno Zahradnické úpravy s.r.o., 

Sídlo Jílkova 124, 615 32 Brno 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČ 27707113 

DIČ CZ27707113 

 

Pořadové číslo nabídky  3 

Obchodní firma /název/jméno KHL – EKO a.s. 

Sídlo Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov 

Právní forma Akciová společnost 

IČ 26160277 

DIČ CZ26160277 

 

V. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení. Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z dodavatelů. 

 

 

VI. Identifikační údaje vybraného uchazeče:   

Společnost „KAVYL – H-REKULTIVACE“, založená společníky KAVYL, spol. s.r.o., IČ 

49975358, se sídlem č.p. 563, 675 75 Mohelno a H-REKULTIVACE, a.s., IČ 25032739, se 

sídlem č.p. 226, 430 01 Černovice, jednající správcem KAVYL, spol. s.r.o., Mohelno 563, 

675 75 Mohelno 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: Nabídka vybraného uchazeče se umístila na 

prvním místě hodnocení dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. Nabídka vybraného 

uchazeče splnila požadavky zadavatele na kvalifikaci a způsobilost stanovené zadávací 

dokumentací, nabídka byla úplná a neobsahovala mimořádně nízké nabídkové ceny.  

 

Výsledek hodnocení nabídek: 

 

Číslo 

nabídky 

Název uchazeče Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

Konečné pořadí 

1. 
Společnost „KAVYL – H-

REKULTIVACE“ 
19,394.041,30 Kč 1. 

2. Zahradnické úpravy s.r.o. 19,844.959,50 Kč 2. 

3. KHL – EKO a.s. 20,679.702,50 Kč 3. 

 



 

 

 

 

4 

 

VII. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi  

- Bez poddodavatelů 

 

VIII. Další informace k průběhu zadávacího řízení - nejsou 

 

 

 

 

 

 

Obec Vranovice 

 Ing. Jan Helikar - starosta 


		2020-09-09T13:52:34+0200
	Jan Helikar a3c4d110212f4d1bcba5d3e831c10f73aedcf0ef




